Distribué par SERT GARBOLINO.FR
GAINE SILICONE FLOTTEURS
Dans la gamme des accessoires montage ligne, découvrez la gaine silicone flotteurs Garbolino.
De matière souple et transparente la gaine en silicone pour flotteurs de Garbolino est idéale pour tous vos montages de ligne coup.
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
GOMAH1150-0.3 GAINE SILICONE 0,3 mm - 1m de gaine par sachet
GOMAH1150-0.4 GAINE SILICONE 0,4 mm - 1m de gaine par sachet
GOMAH1150-0.5 GAINE SILICONE 0,5 mm - 1m de gaine par sachet
GOMAH1150-0.6 GAINE SILICONE 0,6 mm - 1m de gaine par sachet
GOMAH1150-0.7 GAINE SILICONE 0,7 mm - 1m de gaine par sachet
GOMAH1150-0.8 GAINE SILICONE 0,8 mm - 1m de gaine par sachet
GOMAH1150-1.0 GAINE SILICONE 1,0 mm - 1m de gaine par sachet
GOMAH1150-1.2 GAINE SILICONE 1,2 mm - 1m de gaine par sachet
GOMAH1150-1.5 GAINE SILICONE 1,5 mm - 1m de gaine par sachet
GOMAH1150-2.0 GAINE SILICONE 2,0 mm - 1m de gaine par sachet
Pour aller plus loin
Afin approfondir vos connaissances sur la pêche au coup, n’hésitez à consulter notre site internet garbolino.fr.
Vous y trouverez :